
1 / 2 

 

 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
 

(dále jen „dodatek č.1“) 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Evidenční číslo objednatele:  D800180004 
Evidenční číslo zhotovitele: 
Číslo akce objednatele:  133180028 
 

1. Smluvní strany 

 
Objednatel:  
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:  Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,  
Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
         závod Roudnice nad Labem 
Adresa závodu:  Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, PSČ 413 01,   
Osoba oprávněná k podpisu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
Zástupce pro věci technické:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:   70890005  
DIČ:   CZ70890005   
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
Telefon:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fax:   xxxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxx   
 
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
Zhotovitel:  
Název:  K.C.H. stavební stroje, s.r.o.  
Adresa sídla:  Pardubice, Staré Hradiště 182, PSČ 533 52 
Statutární orgán: Martin Seman, jednatel společnosti   
Osoba oprávněná k podpisu: Martin Seman, jednatel společnosti 
Zástupce pro věci technické: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ:   63218704  
DIČ:   CZ63218704  
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl C vložka 7911  
Bankovní spojení:  KB Pardubice, č. ú. 35-8657550257/0100 
Telefon:  xxxxxxxxxxxxxx   
E-mail:   xxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“)  
 
 
 
 



2 / 2 

 

2. Předmět dodatku č.1 

 
Předmětem dodatku č.1 je změna předpokládaného celkového finančního plnění z původních 
200.000,- Kč bez DPH na 450.000,- Kč bez DPH z důvodu změny rozsahu prací prováděných 
zhotovitelem. Po demontáži stroje bylo zjištěno celkové poškození tlakových olejových hadic, 
brzdových pasů, baterií a oděrek (ochrana pancéřování), které musí být objednány nad rámec 
původního záměru, kde se předpokládala u těchto dílů pouze standartní údržba provedená za-
městnanci objednatele. Další navýšení rozsahu prací zhotovitelem je způsobeno opravou cen-
trálního řídícího prvku hydraulické soustavy, opravou pneumatických rozvodů, opravou hlav-
ního kardanového hřídele, kde se předpokládala rovněž pouze standartní údržba zaměstnanci 
objednatele. Dále musí být zajištěna výroba hlavních těsnících prvků, které není možno již za-
koupit. 
Ostatní body smlouvy o dílo č. D800180004 zůstávají beze změny. 

  

3. Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží 
zhotovitel a dvě objednatel.  
 
Tento dodatek č.1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými 
podpisy. 
 
Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti nejdříve dnem 
uveřejněním v registru smluv. 
 

 
 

       
V Roudnici nad Labem dne .................  V Pardubicích dne .................  
 
 
 
 
      ...................................          ..................................... 
          Za objednatele                                                             Za zhotovitele     
           xxxxxxxxxxxx      Martin Seman 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx           jednatel společnosti                 


